556.* exiguum pretio posuit, cui litus arandum (Aen. 4,212)

Arandum: intercidendum.

-

AR 25

— *Cfr. Servius Dan.* Arandum: videtur illud attingere moris antiqui, quod cum conderetur nova civitas, tauro et vacca, ita ut vacca esset interior, a magistratu muri designarentur. Nam ideo ad exaugurandas vel diruendas civitates aratrum adhibitum, ut eodem ritu, quo conditae, subvertantur. Horatius (*carm.* 1,16,20) ‘inprimetque muris hostile aratrum’.

557.* (Aen. 2,780; 3,495)

Arandum: navigandum.

-

AR 26

{*Vd. AE 240 (-) Aequor andum: navigandum, eo quod carina sulcum faciat. Aequor arandum: navigandum, eo quod carina sulcum faciat.*}

— *Cfr. Servius (ad Aen. 2,780)* Arandum: quia legimus ‘subtrahiturque solum’ (Aen. 5,199), non inmerito dixit nunc ‘arandum’; *Servius Dan. (ad Aen. 3,495)* Arandum: findendum, ut ‘longa sulcant vada salsa carina’ (Aen. 5,158); sulcus enim proprie aratri est.

558.* exiguum pretio posuit, cui litus arandum (Aen. 4,212)

Arandum: colendum.

-

AR 27

559. (Thracēs arant) acri quondam regnata Lycurgo, (Aen. 3,14)

Arant: habitant, incolunt.

-

AR 31

560. (*plus quam X loci*)

Aras: altaria.

-

AR 37

{*Vd. AR 261*}

— *Cfr. Abstrusa-Abolita, CGL IV 20,13* Aras: altaria.

561. (Georg. 1,262; Aen. 5,504; 6,136)

Arbore: in arbore.

-

AR 67

562. * et venit adversique infigitur arbore mali. (Aen. 5,504)

Arbore mali: arbore nautice.

Arbore mali: arbore nautica.

AR 68; mali *P L*] male *T* ; nautice *P T*] nauticae *L*

563. * [arboribus clausam circum atque horrentibus umbris] (Aen. 3,230)

Arboribus: hoc est silva.

-

AR 69

564. * Anchisae domus arboribusque obtecta recessit, (Aen. 2,300)

Arboribus obtecta: silvis circumdata.

-

AR 70

565. * arborei fetus alibi atque iniussa virescunt (Georg. 1,55)

Arboris fetus: poma.

-

AR 71

— *Cfr. Servius* Arborei fetus alibi: id est poma.

566. * (Ecl. 1,39; 2,13; 4,2; 5,64; Georg. 2,416; 3,328; Aen. 10,363; Copa 27; Dirae 12)

Arbusta: arboreta.

-

AR 72; arboreta *P T*] arborea *L*

— *Cfr. Abstrusa-Abolita, CGL IV 20,43* Arbusta: arboreta.

567.* (Georg. 1,148; 2,520; 3,301; 4,181; Culex 52) (*ad Georg. 1,148; 2,520*) arbusta] arbusta *R*

Arbusta: poma silvestria.

Arbusta: poma silvestria.

AR 73

— *Cfr. Servius (ad Georg. 1,148)* Arbusta: autem sunt rubra poma silvarum; (*ad Georg. 2,520*)

Arbusta: poma silvestria.

568.* (Ecl. 1,39; 2,13; 4,2; 5,64; Georg. 2,416; 3,328; Aen. 10,363; Copa 27; Dirae 12)

Arbusta: arbores.

-

AR 74

569. tempus et Arcadii memoranda inventa magistri (Georg. 4,283) (Arcadii] Archadii *b^lcdefghijtvxz, ut*